CopTHpoBKa 10 HA3BAHUIO (HUKE CM. COPTHPOBKY 110

KaTaJ0KHOMY HOMEPY).

MPAHC-JINCT 00O "I3TAJIOHBYJICEPBHUC"

Ienwvt ykazanot no cocmoanuio na 27.06.17

Kamanoscnoui | Ilena, espo
Non/n Haumenosanue HoMep oe3 H/IC

1 Anantep ADAPTER 3/8NPT AXR3/81Z 304-17575-1 13,98

2 Anantep ADAPTER G1/4 AX 1/ANPTFI C 304-19206-1 25,15

3 Anantep ADAPTER M 8X1,0 AXR1/81Z 304-19167-1 4,85

4 Anantep ADAPTER M10x1 IXM12x1K A Z 304-16337-1 3,04

5 Anantep ADAPTER M10X1,0 IXM10X1,0 AX 20,0 F 304-19855-1 75,77

6 Anantep ADAPTER M10X1,0KAXM10X1,01C 304-19509-1 1,14

7 Anantep ADAPTER M22x1,5 AxG 1/41C 304-17571-1 16,47

8 Anantep BUSHING ST RI G 1/2AXG 3/8 CF 222-12599-2 4,63

9 Anantep BUSHING ST RI G 3/8AXG 1/4 CF 222-12578-4 3,91

10 Anantep NIPPLE S2520-1/4-1/4-S01 226-14105-5 2,55
Ananrep yriaosoii ELBOW FITT. 4SDEGREE M

11 8X1,01XM10X1,0AK 432-24051-1 10,96
Ananrep yriaosoii ELBOW FITT. 90DEGREE M

12 8X1,01XM 8X1,0AK 432-24043-1 5,75
ApnanTep yraosoiit ELBOW FITT. 9O0DEGREE M

13 8X1,01XM10X1,0AK 432-24052-1 4,40

14 Ananrep/unneas NIPPLE S2520-1/4-1/4-S02 226-10702-8 5,29

15 bak RESERVOIR PL 13YL F.PMA 651-28691-1 414,92
Banpax nas narpesa 6ouku HEATER,BARREL 2500W

16 230V TYP7507 W.THERM 237-10975-8 3934,98

17 baok ¢puastpa ADHESIVE LUBR.FILTER HSA 528-31341-3 284,13

18 Baga-excuentpuxk ECC.SHAFT ZPU 8,9,9A,14,24 405-20316-2 379,97
Buaka cepast ¢ ka6eaem 10 m P 203 SOCKET 2 W.10M

19 CABLE W.CUBE PLUG 664-36078-9 38,34
Buaka yepHasn ¢ kadesaem 10 m P203 SOCKET W.10M

20 CABLE W.CUBE PLUG 664-36078-7 47,14
Bunt camonapesnoii SCREW, THREAD ROLLING M

21 5,0X10C 206-12124-5 0,28
Bunt camonapesnoii SCREW, THREAD.ROLLING EM

22 5,0X16Z 206-13710-1 0,45

23 Taiika vakmaaas COUPLING NUT ST M20-SC 223-12373-6 3,14
Haryuk PROXIMITY SWITCH,RETRO.KIT

24 SSV,SSVD-N-3M 519-34271-2 257,07
Jatunk yabTpa3BykoBoii SONAR-SENSOR ZPUU1-

25 100BL-L670 664-34009-3 536,69

26 Jep:xkareanb ¢popcynkn BRACKET F.NOZZ. HSA-TD 2 515-31224-1 154,47

27 3aramymka PLUG,CLOS.6-SOCK. M10X1,0X 4,5(1.4571) | 303-19346-2 6,49

28 3araymxka PLUG,CLOS.6-SOCK. M10x1,0x 4,5F 303-17499-3 0,47

29 3araymxka PLUG,CLOSURE-HEX. M22X1,5X12,0KF 303-19285-1 1,40




30 Baraymka PLUG,CLOSURE-SLOT G 1/4Ax 8 CF 303-17526-2 4,90
Baraymka PLUG,PROTECT M33x2 W.O-RING in BAG

31 203 544-32851-1 5,04

32 3axum Tpy6ublii TUBE CLAMP ST-CF D10(1x) DG 226-12338-1 0,56

33 3axum Tpyonsiii TUBE CLAMP ST-Z D 6(5X) 512 226-12336-5 0,52
3amut koanavek PROTECT.CAP VSL (PL)

34 W.THREAD 420-22136-2 1,16
3ammuTHas [IblIbHUK ObICTPOpPa3. coen-ust

35 PROTECTIVE CAP F.PUSH-IN FITTINGS 432-24313-1 0,14

36 Hnzkexrop INJECTOR SL-1, 2-ASSY. 081770-2 301,13

37 Huxexrop INJECTOR SL-1, 4-ASSY., 081770-4 413,80

38 Huxexrop INJECTOR SL-1, 6-ASSY. 081770-6 602,09

39 Karymka co cma3zounbiM nucrojietom REEL ASSM 085051 1725,08

40 Knanman VALVE SVP -350-S10 624-25483-1 135,30

41 Kunanan VALVE SVTS -350-R1/4D 6+NIPOOR 624-28897-1 55,02
Kaanan 6sicTpocsémuniii PUSH-IN FITT.RVM 6511- 6-

42 M10x1-S01 DG 226-14091-4 4,86
Knanan odpatuenii VALVE BODY ST W.CLAMP

43 RG.F.RV 6 SSV 504-30364-4 2,42

44 Kaanan oopatnelii C.VALVE ST F.TUBE D 6 SSV 504-30344-4 2,90
Kaanan ooparnsiii C.VALVE ST GERV10-L G 1/4AV

45 CF 223-13052-3 6,11
Knanan odpatuelii C.VALVE VA F.TUBE D 6 SSV

46 (1.4571) 504-31705-1 13,46
Kaanan odopatubiii RS-VENT ST

47 W.THREAD.CONNECT.G1/4 F.SSV 504-32078-1 21,09
Kuaanan o0parTnblii 6ecnipokiaanounbiii VALVE RV

48 F.ZPUO08,9,14,24 524-30812-1 63,82
Knanan nnpenoxpanurenasnslii VALVE SVTS -200-

49 R1/4-D 6 624-28891-1 50,17
Knanan npenoxpanurtenbubliic VALVE SVTE-350-

50 R1/4A-D 6-01 624-36121-2 168,00
Knanan npenoxpanurenasnsiii VALVE SVKSV-350-1/4-

51 D6 +MANO 0-400BAR 624-29426-1 207,46
Knanan npenoxpanurenbubliii VALVE SVTSV-350-

52 R1/4- 6 624-28860-1 39,02
Kaanan ssekrpomarauthsiii E.VALVE AIR 5/2 24VDC

53 R1/8 PNEUMAX 253-14071-5 278,50
Kaanan ssekTpoMarautHbii Bo3aymHslii E.VALVE

54 AIR 3/2 24VDC G1/2 MODULETYPE 253-14263-5 473,55
Knanan3ano6ixumii kinanan SVTS-3506ap- R1/4-D 6

55 VALVE SVTS -350-R1/4-D 6 624-28894-1 50,17

56 Koabuo Bpe3noe FERRULE ST D 6-L/S 223-12295-3 0,39

57 Koabo Bpe3noe FERRULE ST D 8-L/S 223-12295-6 0,48

58 Koabuo Bpe3noe FERRULE ST D30-S 223-12296-5 6,04
Kpan mapossiiit BALLVALVE ST G 3/41 NW20

59 315BAR 235-13108-5 151,09
Mexanusm pesepcuBubiii CHANGE-OVER VALVE

60 DU1-G 617-28683-1 825,33




Mexanusm pesepcuHblii CHANGE-OVER VALVE

61 DU1-GKS 617-28620-1 1041,81
62 Mydpra COUPLING,RED 240 RP 1/2XRP 1/4Z 222-12252-2 5,84
63 Hacoc P203- 2XLBO-1B7-24-1A7.16-V10 644-41077-7 1 384,57
Haxoneunuk aauaneiii HOSE STUD D6/NW4 F
64 LONG(THREAD.S) 432-23067-1 5,37
Hakxoneunux npsimuii kopotkuii HOSE STUD D6/NW4
65 F SHORT(THREAD.) 432-24162-1 1,75
Haxoneunuk yraosoit HOSE STUD 90DEGREE
66 SHORT 532-30739-1 7,80
Hakoneunuk nuianrosbiii 45° xoporkuiit HOSE STUD
67 45DEGR.SHORT F.THREAD SLEEVE 532-32183-1 17,14
68 Hacoc Lubrigun BARE PUMP 082054 1 051,96
69 Hacoc P203- 2XN -1K6-24-1A1.10-V10 644-37424-1 883,96
70 Hacoc P203- 2XN -1K7-AC-1A1.01-V10 644-40716-6 1126,38
71 Hacoc P203- 2XNBO-...-AC-1A1.01-V10 644-40716-3 1 157,95
72 Hacoc P203- 4XLBO-1K5-AC-2A1.01-V10 644-40719-9 1 597,67
73 Hacoc P203- 8XNBO-1K7-24-1A1.10-V10 644-37534-1 1 248,15
74 Hacoc P203- 8XNBO-1K7-AC-1A1.01-V10 644-40762-4 1 490,56
75 Hacoc P203-15X1.BO-1K7-24-2A1.10-V10 644-41046-1 1701,40
76 Hacoc P205-M070- 4XYN -1K6-380-420,440-480 655-40654-1 1 646,15
77 Hacoc P205-M070- 8XYBU-4K7-380-420,440-480 655-40785-1 2 465,85
78 Hacoc P205-M700- 8XYBU-1K7-380-420,440-480 655-40656-6 2 693,60
79 Hacoc P215-M100- 30XYBU- 1K7-380-420,440-480 660-40726-9 3 580,94
80 Hacoc P215-M100- 30XYBU- 8K7-380-420,440-480 660-40688-1 4 938,45
81 Hacoc P502- 1XN -1K6-24-1A1.10 658-41219-1 405,90
82 Hacoc P603S- 8XLBO-3Z7-AC-3A1.01-S12-SE-UL 645-41110-2 1 666,45
83 Hacoc ZPU02-M100- 30XYBU-F-380-420,440-480 661-40710-3 5 804,37
Hacoc 6oueunnrii FILLING PUMP LH-RP-100-10
84 F.200KG 244-10615-1 3 788,40
85 Hacoc 6ouxoBoit PM PUMP UNIT 902022-4E 14 883,00
86 Hacoc nueBmarnueckuii Lubrigun CHASSIS PUMP 000989 1 488,30
Hacoc ¢ pyunoii mogaueit MANUAL FILLING PUMP
87 25L,MOBILE 244-14126-2 770,09
88 Hacoc ynektpomarautabiii PMA 2-....-2-60-230AC 651-40947-3 1 081,28
89 Hacocubliii 2ement PUMP ELEMENT B7 203,205 600-29185-1 122,90
Hacocublii 31ement PUMP ELEMENT C7 203,105,205
90 7-9um 600-28750-1 78,93
91 Hacocuslii 3iemesT PUMP ELEMENT K5 203,205,502 600-26875-2 72,16
92 Hacocuslii 3iemedsT PUMP ELEMENT K6 203,205,502 600-26876-2 72,16
HacocHblii 31emMmenT PUMP ELEMENT K7
93 115,130,215,230 600-25047-3 193,93
94 Hacocublii 31eMmenT PUMP ELEMENT K7 203,205,502 600-26877-2 72,16
95 Hacocuslii 3iemesr PUMP ELEMENT KR 205,203 655-28716-1 151,09
Hacocusrii 2sement K7/215 PUMP ELEMENT 215
96 REPAIR-KIT 560-36903-4 85,24




HacocHblii 2j1emenT Hacoca PUMP ELEMENT

97 F.ZPU08,9,14,24 505-30405-3 1319,18
Hacocnblii 3;1eMenT+00paTHbIil K1anan VALVE
98 ASSY.F.ZPU10,ZPU01/02-F 500-30012-3 90,09
99 O6oiima THREADED SLEEVE F.HOSE STUD 432-23031-1 1,54
Inata ynpaBiaenns CONTROL PLATE 12/24VDC V10
100 P203 DG 236-10697-1 107,57
IIpeoGpa3zoBaTens HanpsikeHust AJst Hacoca P203
101 CHANGE KIT POWER SUPPLY PL. P203/P243 544-60043-1 285,26
102 IMpecemacaénka HYDRAULIC LUBR.FITT. A2 M10X1 251-10780-2 8,80
103 Ipy:xuna DF 1-1 SPRING,COMP.OD 6,40X1,00X 11,0 300-17203-1 0,42
104 Pacnpeneaurens MET.DEV. SSV 10 619-26841-1 178,15
105 Pacnpeneauress MET.DEV. SSV 12 619-25731-2 193,93
106 Pacnpeneantears MET.DEV. SSV 16 619-28863-1 248,05
107 Pacnpeneaurens MET.DEV. SSV 6 619-26473-1 140,94
108 Pacnpeneauress MET.DEV. SSV 6-K 619-26474-3 17251
109 Pacnpeneaurens MET.DEV. SSV § 619-25730-2 158,98
110 Pacnpeneauress MET.DEV. SSV 8-K 619-25754-4 191,68
111 Pacnpeneaurenss MET.DEV. SSVD 6 649-29485-1 156,73
112 Pacnpeneaurens MET.DEV. SSVD 8 649-29486-1 171,38
113 Pacnpeneaurens MET.DEV. SSVD10 649-29487-1 188,30
114 Pacnpeneaurens MET.DEV. SSVD12 649-29488-1 208,59
115 Pacnpeneauress MET.DEV. VSG 2-KR 620-40015-1 178,15
116 Pacnpegeautens MET.DEV. VSG 4 -MR 620-40585-2 251,44
117 Pacnpeneauress MET.DEV. VSG 4-KR 620-40015-3 234,52
118 Pacnpeneaureqs MET.DEV. VSG 6 -MR 620-40585-3 316,83
119 Pacnpeneauress MET.DEV. VSG 6-KR 620-40015-5 290,90
120 Pacnpeneaureqs MET.DEV. VSG 8 -MR 620-40585-4 405,90
121 Pacnpeneaurens MET.DEV. VSL 4 -D5,0 620-40063-7 234,52
122 Pacnpeneauteas MET.DEV. VSL 4-KR 620-40062-7 234,52
123 Pacnpeneaurens MET.DEV. VSL 6 -D5,0 620-40067-3 290,90
124 Perysmpyromuii Benatwiis CONTROL VALVE 626-27172-1 342,76
125 Pene nasaennst PRESS.SWITCH 1- 16BAR-G1/4 234-13194-2 276,24
Pene asekTpoHHoe kKoHeuHoe B siuke END-OF-LINE
126 PR.SW.UN.EDWE-EDS300 IN CASE 632-45040-9 3 281,03
PemkoMmIeKT 6JI0KA MOATOTOBKH BO31yXa
127 CONNECTING SET 1/2"" MODULE 254-10063-2 7,88
128 Posux CYLINDER ROLL.ZPUO08,14,24,115HJ 405-24314-1 8,60
C oequnenune noBopornoe TB.FITT.ST SWVE 6-LL G
129 1/8AC 223-12479-9 12,63
130 Coennnenue obicTpopazbemuoe PLUG 068887-1 31,35
131 Coennnenue obictpopazbemuoe SOCKET 068887-2 69,69
Coennnenue nosopornoe TB.FITT.ST SWVE 6-LL M
132 10X1,0 CF 223-12480-7 18,94
Coeaunenue ¢ nbuiesamutoii COUPLING
133 W.DUST.PROTECTIVE PLUG G1/4 226-13728-2 34,39
Coenunenue ¢ nbuiesammToii DUST PROTECTION
134 F.COUPLING 226-13728-2 226-13728-5 4,90




Cmupadas 3ammutHasg SPRING COIL DI 9 X1,2X5000

135 1.4310 111-35306-1 59,64

136 Cranuus ZPUOS G - 40XN -380-415,420-480 605-40272-1 7 623,00

137 Crannus ZPU14 G -100XYBU-380-415,420-480 605-40400-8 9 966,00
Cranuus nepeasuxaas AM24- 40XN-380-415,420-

138 480+30M CAB.+HOSE 605-36197-9 16 010,50
CraHnus ¢ 0J10KOM ynpaBJieHHs

139 ZPUO02+BASEPL.+DU1-GKS+PS 661-36698-5 15 221,25

140 Tpoiinuk TB.FITT.ST T 6-L CF 223-12484-2 10,75

141 Tpoiinuk TB.FITT.ST T 6-LL CF DG 223-12484-9 8,66

142 Tpoiinuk TB.FITT.ST T16-S CF 223-13057-2 22,44

143 Tpoiinuk TB.FITT.ST T22-L CF 223-13057-4 29,32

144 Tpoiinuk TB.FITT.VA T20-S 223-12455-2 170,26

145 Tpy6onposoxy TUBE,PA 6,0x 1,5 BLACK DG 112-35127-2 1,93
YerpoiicTBo aist nposepku aapjenusi PRESS.AND

146 FUNCTION TESTING SET F.QUICKL. 604-36879-1 381,10
YcrpoiictBo pazsenenuteabHoe SPECIAL TOOL

147 F.PUSH-IN FITTING 532-31847-1 188,30
dansui-mectepuss LUBR.PINION,PU ASSY. Z=

148 8,M=30,C=220 626-77014-1 3574,18
®uasTp BAG W.FILTER A.SEAL.RING

149 ZPU08,09,14,24 528-30822-1 43,08

150 @uastp STRAINER COARSE F.STRAINER ASSG. 428-21544-1 23,23
@OuasTp TpyOouaThIii meakuii STRAINER FINE

151 F.STRAINER ASSG. 428-21545-1 23,23

152 OuasTpyromuii 60k LUBRICANT FILTER-SET 528-36045-6 356,29
XomyT 0oabmoii CABLE STRAP SW 7,8X 370 PL-

153 NOSE 226-14148-8 0,43
XoMyT MeTaiMYeckuii B pe3uHOBOi 000/10uKke DO6MS

154 TUBE CLAMP ST-RUBB. D 6 F.FAST.SCREW M5 226-12557-1 0,59
XomMyT MeTa/LuIMYeCKHil B pe3nHoBoii 060104ke TUBE

155 CLAMP ST-RUB. D 9 F.FAST.SCREW M5 226-12557-2 0,77
XomMyT MeTa/uIMYecKHil B pe3nHoBoii 060;10uke TUBE

156 CLAMP ST-RUBB. D15 F.FAST.SCREW M5 226-12557-4 1,29
XomMyT MeTa/uIHYecKHil B pe3nHoBoii 06010uke TUBE

157 CLAMP ST-RUBB. D20 F.FAST.SCREW M5 226-12557-6 1,41
XomyT muianrosuii (koporkuii) CABLE STRAP SW

158 186L.GX4,8 ST.NOSE DG 226-12490-3 0,14

159 Xpanosslii Mexanusm RATCH.WHEEL ZPU 8,105 405-20307-1 370,95
ITapHup TPOITHOM C COEAMHHUTEIBHBIM 3JIEMEHTOM

160 SWIVEL UNIVERSAL 1/4NPTFXG1/4 A 626-27204-1 268,35

161 Hlnanr HOSE, PL400 NW6,0 HIGHFLEXIBLE DG 111-35301-4 10,21

162 Hlnanr PLASTIC HELIX GR.12 BLACK 113-35075-3 1,45
IInanr ruokuid co cmaskoii TUBE PA 6X1,5 BLACK

163 FILLED 504-36041-2 2,30
HInanr maactuk. HOSE,PL300 NW4 FILLED HIGH-

164 FLEXIBLE 504-36033-3 5,36
Inpun cmazounsiii KIT:FILLING PUMP,HAND-

165 OPER.203-2L 638-37549-1 70,70




166 IInpun cmazounblii pyyHoit LEVER GUN 001142 37,43
IMnpun cMa3o04Hblii ¢ npo3paynbiM Kopnycom DELUXE

167 LEVER GUN W/CLEAR TUBE 001148-CLR 72,72

168 IItynep C.VALVE VA GERV 6-S G 1/4AV 223-12535-2 220,99

169 Iityuep TB.FITT.ST GE10-S G 1/4A CF 223-13016-9 4,58

170 Hlryuep kpen Ha neperopoaky TB.FITT.ST SV 6-L CF 223-12368-4 5,83
IITynep kpenexublii Ha neperopoaky TB.FITT.ST

171 SV20-S CF 223-12368-2 26,84
ITynep kpenyienusi Ha neperopoaky TB.FITT.ST G10-

172 L CF 223-12531-2 3,15
ITynep kpenyenusi Ha neperopoaky TB.FITT.ST SV 6-

173 SCF 223-12564-4 8,42

174 IItyuep nepexoanoii TB.FITT.ST GE20-S G 1/2A CF 223-12360-6 15,79

175 HItyuep nepexoanoii TB.FITT.ST GR10/ 6-L CF 223-13622-3 5,76

176 Hryuep nepexoanoii TB.FITT.ST GR10/ 6-S CF 223-13024-3 9,55

177 IItyuep nepexoaunoii TB.FITT.ST GR15/10-L CF 223-12542-7 8,55

178 Hryuep nepexoanoii TB.FITT.ST RED10/ 6-S CF 223-10187-1 6,28

179 Ityuep nepexoanoii TB.FITT.ST RED20/10-S CF 223-12577-2 10,53

180 IItyuep nepexoanoii TB.FITT.ST RED22/10-L CF 223-13759-8 17,59
ITyuep noaxiawoyennss manomerpa TB.FITT.ST

181 MAVE10-S G 1/2 CF 223-13655-2 10,80
HITyuep noakiawyenuss manomerpa TB-FITT.ST

182 MAVE10-L G 1/4 CF 223-13655-7 6,56

183 HItyuep npsimuii TB.FITT.ST GE 6-L G 3/8A CF 223-13766-6 4,54
Hlryuep npsimuii TB.FITT.ST GE 6-LL M 10x1,0K CF

184 DG 223-12271-7 1,67

185 IItyuep npsimuii TB.FITT.ST GE 6-LL R 1/8K CF 223-12270-7 1,63

186 IlItyuep npsimuii TB.FITT.ST GE10-L G 1/8A CF 223-13621-9 4,52

187 IItyuep npsimuii TB.FITT.ST GE10-L G 3/8A CF 223-14214-4 2,95

188 HItyuep npsamoii TB.FITT.ST GE 6-L M 10x1,0 CF 223-12571-2 2,07

189 HItyuep npsimoii TB.FITT.ST GE 6-LL 1/8NPT CF 223-12273-6 2,94

190 HItyuep npsamoii TB.FITT.ST GE 6-LL M 6x1,0K CF 223-12533-9 1,63
Hryuep npsimoii TB.FITT.ST GE 6-LL M 8x1,0K CF

191 DG 223-13023-1 1,67

192 IItyuep npsimoii TB.FITT.ST GE 8-LL R 1/8K CF 223-12270-9 1,35

193 Hryuep npsimoii TB.FITT.ST GE10-L M 10X1,0 CF 223-10263-8 7,38

194 Iityuep npamoii TB.FITT.ST GE10-S 3/8NPT CF 223-13096-6 3,72

195 Ityuep npsimoii TB.FITT.ST GE15-L G 3/8A CF 223-13621-8 4,98

196 Hityuep npsamoii TB.FITT.ST GE22-L G 3/4A CF 223-13016-2 7,71

197 IItyuep npsmoii TB.FITT.VA GE 6-L 1/8NPTA 223-13784-2 2131

198 HItyuep npsimoii TB.FITT.VA GE 8-LL G 1/8A 223-13658-1 17,48
ITynep npsimoii ObicTpochéMublii FITT.GEK 6510-

199 6M10X1-S01 DG 226-13752-6 3,09
ITyuep npsimoii 6bicTpochémublii PUSH-IN

200 FITT.GEKM 6510- 6-M10x1-S01 DG 226-14111-3 3,28
Hitynep coenunutenbubiii CONNECTOR GSM 6580- 6-

201 S01 DG 226-13773-4 9,66

202 IItynep coequnnteannsiii TB.FITT.ST G 6-L CF 223-12482-2 2,90




203 IItyuep coequnnteiabubiii TB.FITT.ST G 6-LL CF 223-12482-9 2,62

204 Hryuep coennnuteasublii TB.FITT.ST G 6-S CF 223-13049-1 3,64

205 IItyuep coequnnrteanuniii TB.FITT.ST G15-L CF 223-12531-6 5,25

206 Hryuep coeannurtensnsblii TB.FITT.ST G22-L CF 223-13049-7 10,86

207 IItyuep coequnnrteabubiii TB.FITT.ST G30-S CF 223-12363-6 32,13

208 Hryuep coeannurtensnblii TB.FITT.ST GR20/10-S CF 223-12364-4 17,93
Hryuep yraosoii PUSH-IN FIT.WEK 6500- 6-M10X1-

209 S01 DG 226-13753-6 4,93
IItyuep yraosoit PUSH-IN FITT.WEDKM 6520- 6-1/8-

210 S01 DG 226-13756-9 7,05
HItyuep yraosoii PUSH-IN FITT.WEKM S6500- 6-1/8-

211 S01 DG 226-13753-9 4,93

212 IItyuep yraosoii TB.FITT.ST SWVE 6-L G 1/8A CF 223-12479-5 11,73

213 IlItyuep yraosoii TB.FITT.ST WE 6-L R 1/4K CF 223-12380-6 7,41
Ttyuep yraosoii TB.FITT.ST WE 6-LL M 10x1,0K CF

214 DG 223-13021-3 3,56
Ttyuep yraosoii TB.FITT.ST WE 6-LL M 8X1,0K CF

215 DG 223-13023-3 3,56

216 IlItyuep yraosoii TB.FITT.ST WE 6-S R 1/4K CF 223-13048-2 7,71
Hlryuep yriosoii 6bicTpocsemusniii PUSH-IN

217 FITT.WEKM 6500- 6-M10x1-S01 DG 226-14123-3 513
ITyuep yraosoii moBoporusiii PUSH-IN FITT.WEDK

218 6520- 6-M 6X1-S01 226-13756-7 6,82
ITyuep yriosoii nnosopotHbiii PUSH-IN

219 FITT.WEDKM 6520- 6-M 6x1-S01 DG 226-14157-3 9,74
Htyuep yruosoi coenuauteabHblii TB.FITT.ST W10-S

220 CF 223-12562-7 8,55
Hlryuep yruosoii coenuauteabHblii TB.FITT.ST W20-S

221 CF 223-12365-2 21,20
ITyuep yraosoii, nosoporablii ANGLE SWIVEL

222 1/8NPT 223-12567-1 30,22
HItynepcoenunurensusiii PUSH-IN FITT.GEKM

223 S6510- 6-1/8-S01 DG 226-14111-1 3,31
IkcuenTpuk (0oabmoii) RATCH G.ROCKING ZPU

224 8.14.24 405-23546-1 241,29

225 IkcuenTpuk (Maanlii) BREAK DRUM ZPU 8 405-20304-1 128,54
da.asurareas P215 MOTOR 380-420/440-480 0,18/0,21

226 N00-00 245-13913-1 315,70

COpTHpOBKa 110 KAaTAaJO0KHBIM HOMECpaM
IMPAMUC-JIACT OO0 "3TAJOHBYJICEPBHUC"
Ilenwl yxazanwt no cocmosnuio na 27.06.17
Kamanoscnoui | Ilena, eepo
Non/n Haumenosanue HoMmep oe3 H/IC




1 Coenunenue obicTpopazbemHoe PLUG 068887-1 31,35
2 Coennnenue obicrpopazbemuoe SOCKET 068887-2 69,69
3 IInpun cmazounblii pyyHoit LEVER GUN 001142 37,43
4 Hacoc nneBmatnyeckuii Lubrigun CHASSIS PUMP 000989 1 488,30
IInpun cMa309HbIA ¢ mpo3payHbiM kopnycoM DELUXE
5 LEVER GUN W/CLEAR TUBE 001148-CLR 72,72
6 Hnzxexrop INJECTOR SL-1, 2-ASSY. 081770-2 301,13
7 Huxextop INJECTOR SL-1, 4-ASSY. 081770-4 413,80
8 Hnzxexrop INJECTOR SL-1, 6-ASSY. 081770-6 602,09
9 Hacoc Lubrigun BARE PUMP 082054 1 051,96
10 Karymka co cma3zounbiM nucrosietom REEL ASSM 085051 1725,08
11 Hlnanr HOSE, PL400 NW6,0 HIGHFLEXIBLE DG 111-35301-4 10,21
12 Cmupaas 3ammtHas SPRING COIL DI 9 X1,2X5000 1.4310 | 111-35306-1 59,64
13 Tpy6onposox TUBE,PA 6,0x 1,5 BLACK DG 112-35127-2 1,93
14 PLASTIC HELIX GR.12 BLACK 113-35075-3 1,45
Bunt camonapesnoiit SCREW, THREAD ROLLING M
15 5,0X 10C 206-12124-5 0,28
Bunt camonape3noii SCREW, THREAD.ROLLING E M
16 5,0X 16Z 206-13710-1 0,45
17 Mydpra COUPLING,RED 240 RP 1/2XRP 1/4Z 222-12252-2 5,84
18 Anantep BUSHING ST RI G 3/8AXG 1/4 CF 222-12578-4 3,91
19 Anantep BUSHING ST RI G 1/2AXG 3/8 CF 222-12599-2 4,63
20 Iryuep nepexoanoii TB.FITT.ST RED10/ 6-S CF 223-10187-1 6,28
21 Hryuep npsimoii TB.FITT.ST GE10-L M 10X1,0 CF 223-10263-8 7,38
22 IItyuep npsimuii TB.FITT.ST GE 6-LL R 1/8K CF 223-12270-7 1,63
23 HItyuep npsimoii TB.FITT.ST GE 8-LL R 1/8K CF 223-12270-9 1,35
24 Hryuep npsimuii TB.FITT.ST GE 6-LL M 10x1,0K CF DG | 223-12271-7 1,67
25 HItyuep npsimoii TB.FITT.ST GE 6-LL 1/8NPT CF 223-12273-6 2,94
26 KoJabio Bpesnoe FERRULE ST D 6-L/S 223-12295-3 0,39
27 Kousnno Bpe3noe FERRULE ST D 8-L/S 223-12295-6 0,48
28 Kounno Bpe3noe FERRULE ST D30-S 223-12296-5 6,04
29 IItyuep nepexoanoii TB.FITT.ST GE20-S G 1/2A CF 223-12360-6 15,79
30 IItyuep coequnnrteanuniii TB.FITT.ST G30-S CF 223-12363-6 32,13
31 tyuep coenunnteasuslii TB.FITT.ST GR20/10-S CF 223-12364-4 17,93
Htyuep yriosoi coenuauteabHblii TB.FITT.ST W20-S
32 CF 223-12365-2 21,20
IITyuep kpenexubliii Ha neperopoaky TB.FITT.ST SV20-S
33 CF 223-12368-2 26,84
34 IITyuep kpen Ha neperopoaky TB.FITT.ST SV 6-L CF 223-12368-4 5,83
35 Iaiika nakuanas COUPLING NUT ST M20-SC 223-12373-6 3,14
36 IIryuep yraosoii TB.FITT.ST WE 6-L R 1/4K CF 223-12380-6 7,41
37 Tpoiinuk TB.FITT.VA T20-S 223-12455-2 170,26
38 Iryuep yraosoii TB.FITT.ST SWVE 6-L G 1/8A CF 223-12479-5 11,73
C oenunenne nopoporHoe TB.FITT.ST SWVE 6-LL G
39 1/8AC 223-12479-9 12,63
Coennnenue nosopornoe TB.FITT.ST SWVE 6-LL M
40 10X1,0 CF 223-12480-7 18,94
41 IItyuep coequnnteasnslii TB.FITT.ST G 6-L CF 223-12482-2 2,90
42 IItyuep coequnnteiabubiii TB.FITT.ST G 6-LL CF 223-12482-9 2,62
43 Tpoiinuk TB.FITT.ST T 6-L CF 223-12484-2 10,75




44 Tpoiinuk TB.FITT.ST T 6-LL CF DG 223-12484-9 8,66
Hlryuep kpemienus Ha neperopoaky TB.FITT.ST G10-L
45 CF 223-12531-2 3,15
46 IItyuep coequnnrteanuniii TB.FITT.ST G15-L CF 223-12531-6 5,25
47 Hryuep npsimoii TB.FITT.ST GE 6-LL M 6x1,0K CF 223-12533-9 1,63
48 IItyuep C.VALVE VA GERV 6-S G 1/4AV 223-12535-2 220,99
49 HIryuep nepexoanoii TB.FITT.ST GR15/10-L CF 223-12542-7 8,55
Hlryuep yruosoii coenuauteabHbliit TB.FITT.ST W10-S
50 CF 223-12562-7 8,55
Hlryuep kpemienus Ha neperopoaky TB.FITT.ST SV 6-S
51 CF 223-12564-4 8,42
52 IITyuep yriaosoii, noBopotrubliit ANGLE SWIVEL 1/8SNPT 223-12567-1 30,22
53 HIrynep npsimoii TB.FITT.ST GE 6-L M 10x1,0 CF 223-12571-2 2,07
54 Hlryuep nepexoanoii TB.FITT.ST RED20/10-S CF 223-12577-2 10,53
55 IItyuep npsmoii TB.FITT.ST GE22-L G 3/4A CF 223-13016-2 7,71
56 IHiryuep TB.FITT.ST GE10-S G 1/4A CF 223-13016-9 4,58
Hlryuep yraosoii TB.FITT.ST WE 6-LL M 10x1,0K CF
57 DG 223-13021-3 3,56
58 IItyuep npsimoii TB.FITT.ST GE 6-LL M 8x1,0K CF DG 223-13023-1 1,67
59 HItyuep yraosoii TB.FITT.ST WE 6-LL M 8X1,0K CF DG | 223-13023-3 3,56
60 Hlryuep nepexoanoii TB.FITT.ST GR10/ 6-S CF 223-13024-3 9,55
61 IlItyuep yraosoii TB.FITT.ST WE 6-S R 1/4K CF 223-13048-2 7,71
62 Hlryuep coennnurtenasublii TB.FITT.ST G 6-S CF 223-13049-1 3,64
63 Ityuep coenunureabnblii TB.FITT.ST G22-L CF 223-13049-7 10,86
64 Knanau o6patubiii C.VALVE ST GERV10-L G 1/4AV CF | 223-13052-3 6,11
65 Tpoiinuk TB.FITT.ST T16-S CF 223-13057-2 22,44
66 Tpoiinuk TB.FITT.ST T22-L CF 223-13057-4 29,32
67 IItyuep npsimoii TB.FITT.ST GE10-S 3/8NPT CF 223-13096-6 3,72
68 IItyuep npsmoii TB.FITT.ST GE15-L G 3/8A CF 223-13621-8 4,98
69 Iryuep npssmuii TB.FITT.ST GE10-L G 1/8A CF 223-13621-9 4,52
70 Ityuep nepexoanoii TB.FITT.ST GR10/ 6-L CF 223-13622-3 5,76
ITyuep noakiawodennss manomerpa TB.FITT.ST MAVE10-
71 SG12CF 223-13655-2 10,80
IITyuep noakiawyenuss Mmanomerpa TB-FITT.ST
72 MAVE10-L G 1/4 CF 223-13655-7 6,56
73 IItyuep npsmoii TB.FITT.VA GE 8-LL G 1/8A 223-13658-1 17,48
74 Hlrynep nepexoanoii TB.FITT.ST RED22/10-L CF 223-13759-8 17,59
75 HItyuep npsimuii TB.FITT.ST GE 6-L G 3/8A CF 223-13766-6 4,54
76 Iryuep npsimoii TB.FITT.VA GE 6-L 1/8NPTA 223-13784-2 21,31
77 HItyuep npsvuii TB.FITT.ST GE10-L G 3/8A CF 223-14214-4 2,95
78 Ananrep/unneas NIPPLE S2520-1/4-1/4-S02 226-10702-8 5,29
79 3axum Tpyonsiii TUBE CLAMP ST-Z D 6(5X) 512 226-12336-5 0,52
80 3axum Tpyoustii TUBE CLAMP ST-CF D10(1x) DG 226-12338-1 0,56
XomyT mutanrosuii (koporkuii) CABLE STRAP SW
81 186LGX4,8 ST.NOSE DG 226-12490-3 0,14
XoMyT MeTaJLUINYecKHii B pe3nHOBOii 06010uke DO6MS5
82 TUBE CLAMP ST-RUBB. D 6 F.FAST.SCREW M5 226-12557-1 0,59
XomMyT MeTa/uIM4YecKHil B pe3nHOBoii 060;109ke TUBE
83 CLAMP ST-RUB. D 9 F.FAST.SCREW M5 226-12557-2 0,77




XomMyT MeTa/uIMYecKHil B pe3nHOBoii 060;109ke TUBE

84 CLAMP ST-RUBB. D15 F.FAST.SCREW M5 226-12557-4 1,29
XomyT MeTa/uIMYecKHil B pe3nHoBoii 06010uke TUBE

85 CLAMP ST-RUBB. D20 F.FAST.SCREW M5 226-12557-6 1,41
Coenunenue ¢ neuiesamutoii COUPLING

86 W.DUST.PROTECTIVE PLUG G1/4 226-13728-2 34,39
Coennnenue ¢ npriesamuroii DUST PROTECTION

87 F.COUPLING 226-13728-2 226-13728-5 4,90
ITyuep npsimoii 0bicTpocséMublii FITT.GEK 6510-

88 6M10X1-S01 DG 226-13752-6 3,09
Hryuep yraosoii PUSH-IN FIT.WEK 6500- 6-M10X1-S01

89 DG 226-13753-6 4,93
IItyuep yraosoit PUSH-IN FITT.WEKM S6500- 6-1/8-S01

90 DG 226-13753-9 4,93
Hlryuep yruaosoii noBoporusiii PUSH-IN FITT.WEDK

91 6520- 6-M 6X1-S01 226-13756-7 6,82
Ityuep yraosoii PUSH-IN FITT.WEDKM 6520- 6-1/8-

92 S01 DG 226-13756-9 7,05
Hlryuep coennnurteasubiii CONNECTOR GSM 6580- 6-

93 S01 DG 226-13773-4 9,66
Kunanan 6sicrpocsémubiii PUSH-IN FITT.RVM 6511- 6-

94 M10x1-S01 DG 226-14091-4 4,86

95 Anantep NIPPLE S2520-1/4-1/4-S01 226-14105-5 2,55
Ityunepcoequnurtensuniii PUSH-IN FITT.GEKM S6510-

96 6-1/8-S01 DG 226-14111-1 3,31
Htyuep npsimoii 6bicTpochémubiii PUSH-IN FITT.GEKM

97 6510- 6-M10x1-S01 DG 226-14111-3 3,28
IITyuep yraosoii 6bicTpocbeMublii PUSH-IN

98 FITT.WEKM 6500- 6-M10x1-S01 DG 226-14123-3 5,13

99 XomyT 6oanmoiit CABLE STRAP SW 7,8X 370 PL-NOSE 226-14148-8 0,43
Hryuep yruosoii nnosopotHbiii PUSH-IN FITT.WEDKM

100 6520- 6-M 6x1-S01 DG 226-14157-3 9,74

101 Pene nasiaennsi PRESS.SWITCH 1- 16BAR-G1/4 234-13194-2 276,24

102 Kpan mapossiii BALLVALVE ST G 3/41 NW20 315BAR 235-13108-5 151,09
Ilnara ynpasjenuss CONTROL PLATE 12/24VDC V10

103 P203 DG 236-10697-1 107,57
Banpaxk nas narpesa 6ouku HEATER,BARREL 2500W

104 230V TYP7507 W.THERM 237-10975-8 3 934,98
Hacoc 60oueunsiii FILLING PUMP LH-RP-100-10

105 F.200KG 244-10615-1 3 788,40
Hacoc ¢ pyunoii nogaueii MANUAL FILLING PUMP

106 25L ,MOBILE 244-14126-2 770,09
9a.asurareas P215 MOTOR 380-420/440-480 0,18/0,21

107 NO00-00 245-13913-1 315,70

108 Ipecemacaénka HYDRAULIC LUBR.FITT. A2 M10X1 251-10780-2 8,80
Kaanan ssekrpomarauthsiii E.VALVE AIR 5/2 24VDC

109 R1/8 PNEUMAX 253-14071-5 278,50
Kaanan ssekrpomarautHeiii Bo3aymnsii E.VALVE AIR

110 3/2 24vDC G1/2 MODULETYPE 253-14263-5 473,55
Pemxommiekt 6;0ka moaroropku Bo3ayxa CONNECTING

111 SET 1/2"" MODULE 254-10063-2 7,88




112 Ipyxuna DF 1-1 SPRING,COMP.OD 6,40X1,00X 11,0 300-17203-1 0,42

113 3araymxka PLUG,CLOS.6-SOCK. M10x1,0x 4,5F 303-17499-3 0,47

114 3aranymka PLUG,CLOSURE-SLOT G 1/4Ax 8 CF 303-17526-2 4,90

115 3araymka PLUG,CLOSURE-HEX. M22X1,5X12,0KF 303-19285-1 1,40

116 aranymka PLUG,CLOS.6-SOCK. M10X1,0X 4,5(1.4571) 303-19346-2 6,49

117 Anantep ADAPTER M10x1 IXM12x1K A Z 304-16337-1 3,04

118 Ananrep ADAPTER M22x1,5 AxG 1/41 C 304-17571-1 16,47

119 Anantep ADAPTER 3/8NPT AXR3/81 Z 304-17575-1 13,98

120 Ananrep ADAPTER M 8X1,0 AXR1/81Z 304-19167-1 4,85

121 Anantep ADAPTER G1/4 AX 1/4ANPTFI C 304-19206-1 25,15

122 Anantep ADAPTER M10X1,0KAXM10X1,01C 304-19509-1 1,14

123 Anantep ADAPTER M10X1,0 IXM10X1,0 AX 20,0 F 304-19855-1 75,77

124 IOxcueHTpuk (Maaeiii) BREAK DRUM ZPU 8 405-20304-1 128,54

125 XpanoBblii MexanusMm RATCH.WHEEL ZPU 8,105 405-20307-1 370,95

126 Baja-excuentpuxk ECC.SHAFT ZPU 8,9,9A,14,24 405-20316-2 379,97
IkcueHTpuk (60ab10ii) RATCH G.ROCKING ZPU

127 8.14.24 405-23546-1 241,29

128 Posmmk CYLINDER ROLL.ZPUO08,14,24,115,HJ 405-24314-1 8,60

129 3amut koianavek PROTECT.CAP VSL (PL) W.THREAD 420-22136-2 1,16

130 OuapTp STRAINER COARSE F.STRAINER ASSG. 428-21544-1 23,23
@OuasTp TpyOouaThIii meakuii STRAINER FINE

131 F.STRAINER ASSG. 428-21545-1 23,23

132 O6oiima THREADED SLEEVE F.HOSE STUD 432-23031-1 1,54
Haxoneunuk pauHHbIil HOSE STUD D6/NW4 F

133 LONG(THREAD.S) 432-23067-1 5,37
Ananrep yraosoii ELBOW FITT. 90DEGREE M

134 8X1,01XM 8X1,0AK 432-24043-1 5,75
Ananrep yraosoii ELBOW FITT. 4SDEGREE M

135 8X1,01XM10X1,0AK 432-24051-1 10,96
AnanTep yraosoiit ELBOW FITT. 9O0DEGREE M

136 8X1,01XM10X1,0AK 432-24052-1 4,40
Haxoneunuk npsamuii koporknit HOSE STUD D6/NW4 F

137 SHORT(THREAD.) 432-24162-1 1,75
3amurHasn [bL1bHUK 6bICcTPOpa3. coen-uss PROTECTIVE

138 CAP F.PUSH-IN FITTINGS 432-24313-1 0,14
HacocHnblii 3;1eMenT+H00paTHbIil K1anan VALVE

139 ASSY.F.ZPU10,ZPU01/02-F 500-30012-3 90,09

140 Kaanan ooparabiii C.VALVE ST F.TUBE D 6 SSV 504-30344-4 2,90
Knanaun ooparustiic VALVE BODY ST W.CLAMP

141 RG.F.RV 6 SSV 504-30364-4 2,42
Kaanan oopatubiii C.VALVE VA F.TUBE D 6 SSV

142 (1.4571) 504-31705-1 13,46
Knanan ooparnsiii RS-VENT ST

143 W.THREAD.CONNECT.G1/4 F.SSV 504-32078-1 21,09
HInanr maactuk. HOSE,PL300 NW4 FILLED HIGH-

144 FLEXIBLE 504-36033-3 5,36
Hlnanr rudkumii co cmaskoii TUBE PA 6X1,5 BLACK

145 FILLED 504-36041-2 2,30
HacocHplii 2s1emenT Hacoca PUMP ELEMENT

146 F.ZPU08,9,14,24 505-30405-3 1319,18

147 Hepxarens ¢popcynkn BRACKET F.NOZZ. HSA-TD 2 515-31224-1 154,47




Hatuuk PROXIMITY SWITCH,RETRO.KIT SSV,SSVD-

148 N-3M 519-34271-2 257,07
Knanan oopaTnblii 6ecnpokiaanounbiii VALVE RV
149 F.ZPU08,9,14,24 524-30812-1 63,82
150 ®uastp BAG W.FILTER A.SEAL.RING ZPU08,09,14,24 528-30822-1 43,08
151 Biyiok pusnbTpa ADHESIVE LUBR.FILTER HSA 528-31341-3 284,13
152 OuabsTpyromuii 610k LUBRICANT FILTER-SET 528-36045-6 356,29
153 Haxoneunuk yraosoii HOSE STUD 90DEGREE SHORT 532-30739-1 7,80
YecrpoiictBo pazbenennteabHoe SPECIAL TOOL F.PUSH-
154 INFITTING 532-31847-1 188,30
Haxoneuynunk muianrossblii 45° xoporkuiit HOSE STUD
155 45DEGR.SHORT F.THREAD SLEEVE 532-32183-1 17,14
Baraymka PLUG,PROTECT M33x2 W.O-RING in BAG
156 203 544-32851-1 5,04
IIpeoGpa3zoBaTenb HanpsizkeHust AJ1st Hacoca P203
157 CHANGE KIT POWER SUPPLY PL. P203/P243 544-60043-1 285,26
HacocHbrii 2aement K7/215 PUMP ELEMENT 215
158 REPAIR-KIT 560-36903-4 85,24
159 Hacocuprii 31ement PUMP ELEMENT K7 115,130,215,230 600-25047-3 193,93
160 Hacocublii 2sement PUMP ELEMENT K5 203,205,502 600-26875-2 72,16
161 Hacocnprii 3emenr PUMP ELEMENT K6 203,205,502 600-26876-2 72,16
162 Hacocublii 3emenr PUMP ELEMENT K7 203,205,502 600-26877-2 72,16
Hacocublii 21emenr PUMP ELEMENT C7 203,105,205 7-
163 9um 600-28750-1 78,93
164 Hacocublii 3aement PUMP ELEMENT B7 203,205 600-29185-1 122,90
YecrpoiicTBo s npoBepku aapjenuss PRESS.AND
165 FUNCTION TESTING SET F.QUICKL. 604-36879-1 381,10
Crannus nepenBm:xaas AM24- 40XN-380-415,420-
166 480+30M CAB.+HOSE 605-36197-9 16 010,50
167 Crannus ZPU08 G - 40XN -380-415,420-480 605-40272-1 7623,00
168 Cranmusa ZPU14 G -100XYBU-380-415,420-480 605-40400-8 9 966,00
Mexanusm peepcuBHbIii CHANGE-OVER VALVE DU1-
169 GKS 617-28620-1 1041,81
Mexanusm peepcuBHbIii CHANGE-OVER VALVE DU1-
170 G 617-28683-1 825,33
171 Pacnpegeaurears MET.DEV. SSV 8 619-25730-2 158,98
172 Pacnpeneaurens MET.DEV. SSV 12 619-25731-2 193,93
173 Pacnpeneaurens MET.DEV. SSV 8-K 619-25754-4 191,68
174 Pacnpeaeautens MET.DEV. SSV 6 619-26473-1 140,94
175 Pacnpeneauteas MET.DEV. SSV 6-K 619-26474-3 172,51
176 Pacnpegeauress MET.DEV. SSV 10 619-26841-1 178,15
177 Pacnpeneaurens MET.DEV. SSV 16 619-28863-1 248,05
178 Pacnpeneauress MET.DEV. VSG 2-KR 620-40015-1 178,15
179 Pacnpeneaureqs MET.DEV. VSG 4-KR 620-40015-3 234,52
180 Pacnpeneauress MET.DEV. VSG 6-KR 620-40015-5 290,90
181 Pacnpeneauteas MET.DEV. VSL 4-KR 620-40062-7 234,52
182 Pacnpeneauress MET.DEV. VSL 4 -D5,0 620-40063-7 234,52
183 Pacnpeneaurens MET.DEV. VSL 6 -D5,0 620-40067-3 290,90
184 Pacnpeneaurens MET.DEV. VSG 4 -MR 620-40585-2 251,44
185 Pacnpeneaurens MET.DEV. VSG 6 -MR 620-40585-3 316,83
186 Pacnpeneaurenrs MET.DEV. VSG 8 -MR 620-40585-4 405,90




187 Kaanman VALVE SVP -350-S10 624-25483-1 135,30

188 Knanan npenoxpanurtenbnsiii VALVE SVTSV-350-R1/4-6 | 624-28860-1 39,02
Kaanan nnpenoxpanureasublii VALVE SVTS -200-R1/4-D

189 6 624-28891-1 50,17
Kaanan3ano6iskuuii knaman SVTS-3506ap- R1/4-D 6

190 VALVE SVTS -350-R1/4-D 6 624-28894-1 50,17

191 Knanan VALVE SVTS -350-R1/4D 6+NIPOOR 624-28897-1 55,02
Knanan npenoxpanurenbnsiii VALVE SVKSV-350-1/4-D6

192 +MANO 0-400BAR 624-29426-1 207,46
Kaanan npexoxpanureabhblii VALVE SVTE-350-R1/4A-

193 D 6-01 624-36121-2 168,00

194 Perysmpymomuii Beatuiib CONTROL VALVE 626-27172-1 342,76
Iapaup TPOIHOM ¢ COeAUHUTETbHBIM 3JIEMEHTOM

195 SWIVEL UNIVERSAL 1/4ANPTFXG1/4 A 626-27204-1 268,35
dansui-mectepuss LUBR.PINION,PU ASSY. Z=

196 8,M=30,C=220 626-77014-1 3574,18
Pene asiekTpoHHoe koHeuHoe B siuke END-OF-LINE

197 PR.SW.UN.EDWE-EDS300 IN CASE 632-45040-9 3281,03
Mnpuin emazounsiii KIT:FILLING PUMP,HAND-

198 OPER.203-2L 638-37549-1 70,70

199 Hacoc P203- 2XN -1K6-24-1A1.10-V10 644-37424-1 883,96

200 Hacoc P203- 8XNBO-1K7-24-1A1.10-V10 644-37534-1 1248,15

201 Hacoc P203- 2XNBO-...-AC-1A1.01-V10 644-40716-3 1157,95

202 Hacoc P203- 2XN -1K7-AC-1A1.01-V10 644-40716-6 1126,38

203 Hacoc P203- 4XLBO-1K5-AC-2A1.01-V10 644-40719-9 1 597,67

204 Hacoc P203- 8XNBO-1K7-AC-1A1.01-V10 644-40762-4 1490,56

205 Hacoc P203-15XLB0O-1K7-24-2A1.10-V10 644-41046-1 1701,40

206 Hacoc P203- 2XLBO-1B7-24-1A7.16-V10 644-41077-7 1384,57

207 Hacoc P603S- 8XLBO-3Z7-AC-3A1.01-S12-SE-UL 645-41110-2 1 666,45

208 Pacnpeneaureas MET.DEV. SSVD 6 649-29485-1 156,73

209 Pacnpeneaurens MET.DEV. SSVD 8 649-29486-1 171,38

210 Pacnpeaeaurears MET.DEV. SSVD10 649-29487-1 188,30

211 Pacnpeneaurens MET.DEV. SSVD12 649-29488-1 208,59

212 bak RESERVOIR PL 13YL F.PMA 651-28691-1 414,92

213 Hacoc arekrpomarantabii PMA 2-....-2-60-230AC 651-40947-3 1 081,28

214 HacocHublrii 3aemenr PUMP ELEMENT KR 205,203 655-28716-1 151,09

215 Hacoc P205-M070- 4XYN -1K6-380-420,440-480 655-40654-1 1 646,15

216 Hacoc P205-M700- 8XYBU-1K7-380-420,440-480 655-40656-6 2 693,60

217 Hacoc P205-M070- 8XYBU-4K7-380-420,440-480 655-40785-1 2 465,85

218 Hacoc P502- 1XN -1K6-24-1A1.10 658-41219-1 405,90

219 Hacoc P215-M100- 30XYBU- 8K7-380-420,440-480 660-40688-1 4 938,45

220 Hacoc P215-M100- 30XYBU- 1K7-380-420,440-480 660-40726-9 3 580,94
Cranuus c 6;10xom ynpasiaennss ZPUO02+BASEPL.+DU1-

221 GKS+PS 661-36698-5 15 221,25

222 Hacoc ZPU02-M100- 30XYBU-F-380-420,440-480 661-40710-3 5 804,37
Jatuuk yiabTpa3zBykoBoii SONAR-SENSOR ZPUU1-

223 100BL-L670 664-34009-3 536,69
Bunka yepnasn ¢ kadesaem 10 m P203 SOCKET W.10M

224 CABLE W.CUBE PLUG 664-36078-7 47,14




225

Buika cepas ¢ kadeaem 10 m P 203 SOCKET 2 W.10M
CABLE W.CUBE PLUG

664-36078-9

38,34

226

Hacoc 6oukoBoit PM PUMP UNIT

902022-4E

14 883,00




